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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'52.

2 283 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'01.

3 190 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:36'43.

4 372 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'48.

5 282 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR PAPILLÓN 0:36'57.

6 391 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'10.

7 203 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'41.

8 332 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA/JAMÓN PRIM 0:37'53.

9 394 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:38'06.

10 416 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'33.

11 328 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:38'44.

12 254 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'14.

13 204 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'30.

14 316 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'31.

15 411 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:40'40.

16 314 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'55.

17 430 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'12.

18 169 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:41'13.

19 311 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEER BIKE 0:41'49.

20 230 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'52.

21 186 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'55.

22 381 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:41'58.

23 280 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'00.

24 308 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'07.

25 379 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'07.

26 194 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'09.

27 360 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:42'15.

28 350 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.

29 318 MORENO BARBERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CLUB CANTALPINO CAMPUS PINI 0:42'34.

30 143 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:42'38.

31 221 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

32 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.

33 319 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:43'00.

34 209 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A C.D. PARADINAS 0:43'01.

35 208 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, IKER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.

36 305 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR FISIOTERAPIA RAMOS 0:43'15.

37 257 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:43'20.

38 177 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'22.

39 310 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:43'25.

40 173 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'27.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 374 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.

42 270 GONZÁLEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'36.

43 212 DOMINGUEZ SÁNCHEZ., JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'39.

44 343 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'41.

45 162 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'41.

46 422 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO VETERANA B CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:43'56.

47 403 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

48 435 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:44'15.

49 384 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'18.

50 371 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'23.

51 155 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'27.

52 281 HERNANDEZ, JULIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'32.

53 377 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR C.D. ALCER 0:44'39.

54 361 PORTALEZ ARIAS, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'39.

55 426 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:44'40.

56 439 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.

57 400 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B AQUA LAVANDERIAS 0:45'10.

58 401 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:45'25.

59 286 HUERTA BARBERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:45'31.

60 219 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'36.

61 273 HERNADEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'44.

62 434 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.

63 158 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:45'59.

64 238 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'04.

65 405 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:46'09.

66 223 FERNANDEZ MORO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR FROGFITSALAMANCA 0:46'14.

67 315 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.

68 250 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

69 290 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

70 414 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'28.

71 363 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:46'33.

72 436 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'33.

73 431 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'35.

74 356 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:46'42.

75 344 NÚÑEZ QUINTERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:46'43.

76 265 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MIGUEL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:46'44.

77 324 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'48.

78 339 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:46'52.

79 284 HERRERO HERRERO, JOSE MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'54.

80 285 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'55.

81 268 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'00.

82 335 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'04.

83 192 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'12.

84 211 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA C CDPARADINAS 0:47'14.

85 253 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'18.

86 225 FLORES SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS 0:47'22.

87 300 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

88 292 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.

89 153 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:47'59.

90 433 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:48'11.
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91 170 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.

92 317 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:48'19.

93 255 GINES, MIQUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'24.

94 175 CANTERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CB BEDUNIA 0:48'37.

95 161 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'48.

96 418 SIERRA JORGE, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'50.

97 359 PIERNA ALVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'51.

98 346 OÑATE MARTÍN, VICTOR MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:48'55.

99 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'57.

100 387 RUIZ GARCIA, MIGUEL NEFTALI MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'13.

101 306 MARTIN BARBERO, IÑAKI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'19.

102 321 MARTÍN MARCOS, JOSÉ HERMOGENES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'20.

103 146 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

104 354 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'24.

105 278 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:49'25.

106 364 PRIETO ESTEBAN, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'29.

107 180 CARRETERO GARCIA, BRIAN MASCULINO SENIOR VILLA 0:49'34.

108 277 HERNÁNDEZ CÁCERES, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'36.

109 396 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:49'36.

110 397 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'37.

111 171 CABRERO, ARTURO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:49'40.

112 239 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'46.

113 226 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'47.

114 312 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:49'57.

115 184 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'57.

116 393 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'59.

117 423 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'08.

118 369 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'10.

119 229 GALLEGO NIEVES, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

120 297 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

121 271 GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'21.

122 295 LOPEZ DE TURISO LOPEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'23.

123 195 CRUZ PIÑUEL, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

124 247 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CD ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:50'31.

125 197 DA SILVA SERNA, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

126 215 ENGELMO MORALEJO, FATIMA FEMENINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'33.

127 276 HERNANDEZ CACERES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'34.

128 358 PERIAÑEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'34.

129 185 CASTUERA GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'35.

130 409 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'37.

131 425 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:50'38.

132 408 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

133 224 FLORES OLMOS, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'41.

134 207 DOMÍNGUEZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO VETERANA A VALDESANDINAS 0:50'45.

135 260 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:50'46.

136 165 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:50'48.

137 419 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO ADOLFO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'59.

138 234 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:51'00.

139 309 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'02.

140 380 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'03.
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141 266 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:51'04.

142 235 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'04.

143 438 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'10.

144 299 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:51'12.

145 338 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS 0:51'17.

146 417 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:51'18.

147 183 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:51'35.

148 202 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO MASCULINO VETERANA B C D PARADINAS 0:51'38.

149 218 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C ARMUÑA 0:51'40.

150 424 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:51'41.

151 291 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'44.

152 200 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:51'47.

153 241 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'55.

154 243 GARCÍA MARTIN, SILVIA FEMENINO VETERANA A CASTELLANOSDEMORISCOS 0:51'56.

155 370 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:52'05.

156 199 DE FRUTOS GARCÍA, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:52'21.

157 164 BLAZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'21.

158 274 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'32.

159 196 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'53.

160 148 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'56.

161 347 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'03.

162 167 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'05.

163 189 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'07.

164 341 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:53'18.

165 376 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B SAN PELAYO RUNNERS 0:53'22.

166 330 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:53'24.

167 233 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO VETERANA B ATH MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.

168 420 SIERRA MARTÍN, JORGE MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:53'42.

169 298 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:53'46.

170 267 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'47.

171 390 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:53'52.

172 289 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.

173 362 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:53'55.

174 245 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:54'21.

175 205 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:54'38.

176 176 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'39.

177 181 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'40.

178 179 CARRASCO GONZÁLEZ, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'43.

179 264 GONZÁLEZ MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B CANTALPINO 0:54'46.

180 227 FRONTELA  HERNÁNDEZ, CRISTÓBAL MASCULINO VETERANA C CAT PARQUESOL 0:54'49.

181 349 PÉREZ ALONSO, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. CANTALPINO 0:54'52.

182 172 CÁMARA PADILLA, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'09.

183 275 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINÉS MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'11.

184 304 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'15.

185 210 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'19.

186 333 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATILLA'S TEAM 0:55'28.

187 413 SÁNCHEZ SANTOS, ALBERTO FEMENINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:55'28.

188 263 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:55'33.

189 244 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'39.

190 220 FELIPE ASENSIO, IVAN MASCULINO VETERANA A FROGFIT 0:55'42.
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191 159 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:55'54.

192 236 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'03.

193 331 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'21.

194 352 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:56'21.

195 237 GARCÍA GÓMEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:56'29.

196 373 REQUENA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'35.

197 334 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'40.

198 151 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:56'51.

199 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'54.

200 182 CASAGRANDE, MORGANE FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:56'55.

201 201 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'24.

202 140 AGUADO GARCIA, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:57'31.

203 154 BARRAGUES HERNÁNDEZ, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'32.

204 240 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS 0:57'33.

205 402 SÁNCHEZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:57'46.

206 385 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:57'46.

207 152 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO VETERANA A CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:58'06.

208 428 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'21.

209 144 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'27.

210 150 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'28.

211 368 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:58'54.

212 348 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:58'55.

213 160 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:59'12.

214 261 GONZÁLEZ ESCRIBANO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'17.

215 142 ALMARAZ HUERTA, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'19.

216 198 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'30.

217 355 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:59'42.

218 302 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:59'43.

219 178 CARABIAS, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'26.

220 259 GONZALEZ DEL REY, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'30.

221 337 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'56.

222 166 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'58.

223 262 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C ELIF SIERRA- 3 1:01'20.

224 367 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTICO ALCER 1:01'29.

225 395 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:01'39.

226 293 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:01'40.

227 427 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.

228 217 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'30.

229 398 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 1:03'14.

230 326 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'18.

231 301 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 1:03'18.

232 303 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:03'19.

233 251 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 1:03'47.

234 256 GÓMEZ  LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'01.

235 342 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'02.

236 258 GOMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO VETERANA B ARMUÑA 1:06'17.

237 353 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'41.

238 386 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:06'59.

239 206 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.

240 366 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.
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241 375 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'25.

242 388 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'21.

243 252 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B COCALBA 1:08'39.

244 149 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

245 421 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

246 313 MARTIN GALLEGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'51.

247 320 MARTÍN MALILLOS, SUSANA FEMENINO VETERANA B LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'52.

248 365 QUEIPO DE LLANO MOYA, JUAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'16.

249 174 CAMPO RUANO, PALOMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'17.

250 412 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS 1:13'01.

251 404 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:15'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'52.

2 283 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'01.

3 190 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:36'43.

4 372 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'48.

5 282 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR PAPILLÓN 0:36'57.

6 391 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'10.

7 203 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'41.

8 332 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA/JAMÓN PRIM 0:37'53.

9 394 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:38'06.

10 416 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'33.

11 328 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:38'44.

12 254 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'14.

13 204 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'30.

14 316 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'31.

15 314 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'55.

16 430 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'12.

17 169 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:41'13.

18 311 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEER BIKE 0:41'49.

19 230 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'52.

20 186 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'55.

21 280 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'00.

22 308 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'07.

23 379 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'07.

24 194 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'09.

25 360 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:42'15.

26 350 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.

27 318 MORENO BARBERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CLUB CANTALPINO CAMPUS PINI 0:42'34.

28 143 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:42'38.

29 221 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

30 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.

31 319 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:43'00.

32 209 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A C.D. PARADINAS 0:43'01.

33 208 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, IKER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.

34 305 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR FISIOTERAPIA RAMOS 0:43'15.

35 257 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:43'20.

36 177 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'22.

37 310 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:43'25.

38 173 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'27.

39 374 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.

40 270 GONZÁLEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'36.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 212 DOMINGUEZ SÁNCHEZ., JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'39.

42 343 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'41.

43 162 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'41.

44 422 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO VETERANA B CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:43'56.

45 403 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

46 435 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:44'15.

47 384 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'18.

48 371 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'23.

49 155 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'27.

50 281 HERNANDEZ, JULIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'32.

51 361 PORTALEZ ARIAS, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'39.

52 426 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:44'40.

53 439 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.

54 400 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B AQUA LAVANDERIAS 0:45'10.

55 401 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:45'25.

56 286 HUERTA BARBERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:45'31.

57 219 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'36.

58 273 HERNADEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'44.

59 434 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.

60 158 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:45'59.

61 238 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'04.

62 405 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:46'09.

63 223 FERNANDEZ MORO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR FROGFITSALAMANCA 0:46'14.

64 315 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.

65 414 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'28.

66 363 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:46'33.

67 436 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'33.

68 431 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'35.

69 356 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:46'42.

70 344 NÚÑEZ QUINTERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:46'43.

71 265 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MIGUEL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:46'44.

72 324 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'48.

73 339 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:46'52.

74 284 HERRERO HERRERO, JOSE MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'54.

75 285 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'55.

76 335 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'04.

77 192 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'12.

78 211 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA C CDPARADINAS 0:47'14.

79 253 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'18.

80 225 FLORES SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS 0:47'22.

81 300 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

82 292 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.

83 153 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:47'59.

84 433 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:48'11.

85 170 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.

86 317 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:48'19.

87 255 GINES, MIQUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'24.

88 161 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'48.

89 418 SIERRA JORGE, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'50.

90 346 OÑATE MARTÍN, VICTOR MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:48'55.
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91 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'57.

92 387 RUIZ GARCIA, MIGUEL NEFTALI MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'13.

93 306 MARTIN BARBERO, IÑAKI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'19.

94 321 MARTÍN MARCOS, JOSÉ HERMOGENES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'20.

95 146 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

96 354 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'24.

97 278 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:49'25.

98 180 CARRETERO GARCIA, BRIAN MASCULINO SENIOR VILLA 0:49'34.

99 277 HERNÁNDEZ CÁCERES, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'36.

100 396 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:49'36.

101 397 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'37.

102 171 CABRERO, ARTURO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:49'40.

103 239 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'46.

104 226 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'47.

105 312 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:49'57.

106 184 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'57.

107 393 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'59.

108 423 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'08.

109 369 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'10.

110 297 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

111 271 GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'21.

112 295 LOPEZ DE TURISO LOPEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'23.

113 195 CRUZ PIÑUEL, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

114 247 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CD ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:50'31.

115 197 DA SILVA SERNA, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

116 276 HERNANDEZ CACERES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'34.

117 358 PERIAÑEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'34.

118 185 CASTUERA GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'35.

119 409 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'37.

120 408 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

121 224 FLORES OLMOS, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'41.

122 260 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:50'46.

123 165 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:50'48.

124 419 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO ADOLFO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'59.

125 234 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:51'00.

126 309 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'02.

127 266 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:51'04.

128 235 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'04.

129 438 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'10.

130 338 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS 0:51'17.

131 417 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:51'18.

132 183 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:51'35.

133 202 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO MASCULINO VETERANA B C D PARADINAS 0:51'38.

134 218 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C ARMUÑA 0:51'40.

135 291 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'44.

136 200 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:51'47.

137 241 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'55.

138 370 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:52'05.

139 164 BLAZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'21.

140 274 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'32.
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141 347 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'03.

142 167 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'05.

143 189 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'07.

144 341 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:53'18.

145 376 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B SAN PELAYO RUNNERS 0:53'22.

146 330 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:53'24.

147 233 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO VETERANA B ATH MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.
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148 420 SIERRA MARTÍN, JORGE MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:53'42.

149 298 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:53'46.

150 289 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.

151 245 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:54'21.

152 176 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'39.

153 181 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'40.

154 179 CARRASCO GONZÁLEZ, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'43.

155 264 GONZÁLEZ MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B CANTALPINO 0:54'46.

156 227 FRONTELA  HERNÁNDEZ, CRISTÓBAL MASCULINO VETERANA C CAT PARQUESOL 0:54'49.

157 349 PÉREZ ALONSO, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. CANTALPINO 0:54'52.

158 275 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINÉS MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'11.

159 210 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'19.

160 333 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATILLA'S TEAM 0:55'28.

161 263 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:55'33.

162 244 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'39.

163 220 FELIPE ASENSIO, IVAN MASCULINO VETERANA A FROGFIT 0:55'42.

164 236 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'03.

165 352 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:56'21.

166 237 GARCÍA GÓMEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:56'29.

167 373 REQUENA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'35.

168 151 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:56'51.

169 201 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'24.

170 140 AGUADO GARCIA, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:57'31.

171 154 BARRAGUES HERNÁNDEZ, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'32.

172 240 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS 0:57'33.

173 402 SÁNCHEZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:57'46.

174 385 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:57'46.

175 348 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:58'55.

176 160 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:59'12.

177 261 GONZÁLEZ ESCRIBANO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'17.

178 142 ALMARAZ HUERTA, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'19.

179 355 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:59'42.

180 302 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:59'43.

181 262 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C ELIF SIERRA- 3 1:01'20.

182 367 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTICO ALCER 1:01'29.

183 395 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:01'39.

184 398 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 1:03'14.

185 256 GÓMEZ  LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'01.

186 313 MARTIN GALLEGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'51.

187 365 QUEIPO DE LLANO MOYA, JUAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'16.

188 404 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:15'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 411 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:40'40.

2 381 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:41'58.

3 377 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR C.D. ALCER 0:44'39.

4 250 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

5 290 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

6 268 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'00.

7 175 CANTERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CB BEDUNIA 0:48'37.

8 359 PIERNA ALVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'51.

9 364 PRIETO ESTEBAN, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'29.

10 229 GALLEGO NIEVES, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

11 215 ENGELMO MORALEJO, FATIMA FEMENINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'33.

12 425 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:50'38.

13 207 DOMÍNGUEZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO VETERANA A VALDESANDINAS 0:50'45.

14 380 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'03.

15 299 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:51'12.

16 424 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:51'41.

17 243 GARCÍA MARTIN, SILVIA FEMENINO VETERANA A CASTELLANOSDEMORISCOS 0:51'56.

18 199 DE FRUTOS GARCÍA, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:52'21.

19 196 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'53.

20 148 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'56.

21 267 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'47.

22 390 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:53'52.

23 362 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:53'55.

24 205 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:54'38.

25 172 CÁMARA PADILLA, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'09.

26 304 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'15.

27 413 SÁNCHEZ SANTOS, ALBERTO FEMENINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:55'28.

28 159 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:55'54.

29 331 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'21.

30 334 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'40.

31 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'54.

32 182 CASAGRANDE, MORGANE FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:56'55.

33 152 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO VETERANA A CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:58'06.

34 428 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'21.

35 144 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'27.

36 150 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'28.

37 368 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:58'54.

38 198 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'30.

39 178 CARABIAS, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'26.

40 259 GONZALEZ DEL REY, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'30.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

16:36, 14/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 37



41 337 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'56.

42 166 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'58.

43 293 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:01'40.

44 427 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.

45 217 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'30.

46 326 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'18.

47 301 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 1:03'18.

48 303 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:03'19.

49 251 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 1:03'47.

50 342 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'02.

51 258 GOMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO VETERANA B ARMUÑA 1:06'17.

52 353 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'41.

53 386 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:06'59.

54 206 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.

55 366 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.

56 375 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'25.

57 388 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'21.

58 252 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B COCALBA 1:08'39.

59 149 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

60 421 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

61 320 MARTÍN MALILLOS, SUSANA FEMENINO VETERANA B LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'52.

62 174 CAMPO RUANO, PALOMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'17.

63 412 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS 1:13'01.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 283 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'01.

2 372 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'48.

3 282 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR PAPILLÓN 0:36'57.

4 328 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:38'44.

5 169 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:41'13.

6 379 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'07.

7 360 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:42'15.

8 318 MORENO BARBERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CLUB CANTALPINO CAMPUS PINI 0:42'34.

9 143 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:42'38.

10 279 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.

11 208 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, IKER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.

12 305 MARTÍN ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR FISIOTERAPIA RAMOS 0:43'15.

13 173 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'27.

14 374 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.

15 270 GONZÁLEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'36.

16 403 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'13.

17 286 HUERTA BARBERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:45'31.

18 273 HERNADEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'44.

19 223 FERNANDEZ MORO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR FROGFITSALAMANCA 0:46'14.

20 265 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MIGUEL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:46'44.

21 192 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'12.

22 255 GINES, MIQUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'24.

23 354 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'24.

24 180 CARRETERO GARCIA, BRIAN MASCULINO SENIOR VILLA 0:49'34.

25 312 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:49'57.

26 184 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:49'57.

27 393 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'59.

28 185 CASTUERA GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'35.

29 235 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'04.

30 420 SIERRA MARTÍN, JORGE MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:53'42.

31 181 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'40.

32 179 CARRASCO GONZÁLEZ, ARTURO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'43.

33 349 PÉREZ ALONSO, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. CANTALPINO 0:54'52.

34 261 GONZÁLEZ ESCRIBANO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'17.

35 256 GÓMEZ  LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'01.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 377 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VERONICA FEMENINO SENIOR C.D. ALCER 0:44'39.

2 268 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'00.

3 380 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'03.

4 299 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:51'12.

5 196 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'53.

6 205 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:54'38.

7 182 CASAGRANDE, MORGANE FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:56'55.

8 144 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'27.

9 259 GONZALEZ DEL REY, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'30.

10 293 LEDESMA OLIVERA, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:01'40.

11 342 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING 1:05'02.

12 386 RUIZ AIRES, IRENE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:06'59.

13 206 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.

14 366 QUEIPO FRESNO, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'00.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

16:36, 14/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 168 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'52.

2 190 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:36'43.

3 203 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'41.

4 332 MATEO SANTOS, EFRÉN MASCULINO VETERANA A ATM MACOTERA/JAMÓN PRIM 0:37'53.

5 416 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:38'33.

6 254 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'14.

7 204 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'30.

8 230 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'52.

9 280 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'00.

10 308 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'07.

11 350 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'29.

12 221 FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'54.

13 319 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:43'00.

14 209 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A C.D. PARADINAS 0:43'01.

15 310 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:43'25.

16 212 DOMINGUEZ SÁNCHEZ., JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:43'39.

17 371 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'23.

18 281 HERNANDEZ, JULIAN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'32.

19 361 PORTALEZ ARIAS, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'39.

20 426 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:44'40.

21 439 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.

22 219 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'36.

23 238 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'04.

24 414 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'28.

25 363 PRADO SACRISTÁN, MANUEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:46'33.

26 431 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'35.

27 356 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:46'42.

28 344 NÚÑEZ QUINTERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:46'43.

29 285 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'55.

30 225 FLORES SANCHEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A VÍCTORFS 0:47'22.

31 153 BAJO, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:47'59.

32 170 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'13.

33 161 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'48.

34 306 MARTIN BARBERO, IÑAKI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'19.

35 297 LÓPEZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

36 271 GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'21.

37 295 LOPEZ DE TURISO LOPEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'23.

38 247 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CD ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:50'31.

39 197 DA SILVA SERNA, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

40 276 HERNANDEZ CACERES, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'34.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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41 358 PERIAÑEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'34.

42 408 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

43 224 FLORES OLMOS, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:50'41.

44 260 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:50'46.

45 234 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:51'00.

46 309 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'02.

47 183 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:51'35.

48 164 BLAZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'21.

49 347 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'03.

50 167 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'05.

51 330 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:53'24.

52 289 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.

53 176 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'39.

54 333 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATILLA'S TEAM 0:55'28.

55 263 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:55'33.

56 220 FELIPE ASENSIO, IVAN MASCULINO VETERANA A FROGFIT 0:55'42.

57 373 REQUENA MARTIN, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'35.

58 201 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'24.

59 154 BARRAGUES HERNÁNDEZ, IBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'32.

60 240 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIKEL MASCULINO VETERANA A LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS 0:57'33.

61 385 ROLLÁN, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A C.D. TEAM RUN&GO 0:57'46.

62 142 ALMARAZ HUERTA, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'19.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 381 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:41'58.

2 250 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

3 290 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'22.

4 359 PIERNA ALVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:48'51.

5 364 PRIETO ESTEBAN, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'29.

6 229 GALLEGO NIEVES, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'12.

7 215 ENGELMO MORALEJO, FATIMA FEMENINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'33.

8 207 DOMÍNGUEZ GARCÍA, SORAYA FEMENINO VETERANA A VALDESANDINAS 0:50'45.

9 243 GARCÍA MARTIN, SILVIA FEMENINO VETERANA A CASTELLANOSDEMORISCOS 0:51'56.

10 267 GONZALEZ REDONDO, MARINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'47.

11 362 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:53'55.

12 413 SÁNCHEZ SANTOS, ALBERTO FEMENINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:55'28.

13 331 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'21.

14 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'54.

15 152 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO VETERANA A CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:58'06.

16 428 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'21.

17 150 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'28.

18 368 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:58'54.

19 178 CARABIAS, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'26.

20 326 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'18.

21 303 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:03'19.

22 353 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'41.

23 388 RUIZ MORALES, ROSA MARÍA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'21.

24 149 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

25 421 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:10'14.

26 412 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO VETERANA A CD PARADINAS 1:13'01.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 391 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'10.

2 394 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:38'06.

3 316 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'31.

4 430 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'12.

5 311 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEER BIKE 0:41'49.

6 186 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'55.

7 194 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'09.

8 257 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:43'20.

9 177 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'22.

10 343 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'41.

11 422 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO VETERANA B CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:43'56.

12 384 RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'18.

13 400 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B AQUA LAVANDERIAS 0:45'10.

14 401 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:45'25.

15 434 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'45.

16 158 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:45'59.

17 436 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'33.

18 324 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'48.

19 284 HERRERO HERRERO, JOSE MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'54.

20 253 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'18.

21 300 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

22 317 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:48'19.

23 418 SIERRA JORGE, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'50.

24 346 OÑATE MARTÍN, VICTOR MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:48'55.

25 294 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'57.

26 387 RUIZ GARCIA, MIGUEL NEFTALI MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'13.

27 321 MARTÍN MARCOS, JOSÉ HERMOGENES MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'20.

28 278 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:49'25.

29 277 HERNÁNDEZ CÁCERES, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'36.

30 397 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'37.

31 423 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:50'08.

32 369 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'10.

33 195 CRUZ PIÑUEL, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

34 409 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'37.

35 165 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:50'48.

36 419 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO ADOLFO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'59.

37 438 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'10.

38 338 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ENTREVILLAS 0:51'17.

39 417 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:51'18.

40 202 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO MASCULINO VETERANA B C D PARADINAS 0:51'38.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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41 291 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'44.

42 200 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:51'47.

43 274 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'32.

44 189 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'07.

45 376 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B SAN PELAYO RUNNERS 0:53'22.

46 233 GARCIA BONILLA, VICENTE MASCULINO VETERANA B ATH MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.

47 298 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:53'46.

48 264 GONZÁLEZ MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B CANTALPINO 0:54'46.

49 275 HERNÁNDEZ CABALLERO, GINÉS MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'11.

50 210 DOMINGUEZ MIGUEL, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'19.

51 236 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'03.

52 237 GARCÍA GÓMEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:56'29.

53 402 SÁNCHEZ GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:57'46.

54 348 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:58'55.

55 367 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTICO ALCER 1:01'29.

56 398 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 1:03'14.

57 313 MARTIN GALLEGO, MANUEL MASCULINO VETERANA B RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'51.

58 365 QUEIPO DE LLANO MOYA, JUAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'16.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 411 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:40'40.

2 425 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:50'38.

3 424 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:51'41.

4 172 CÁMARA PADILLA, ALMUDENA FEMENINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:55'09.

5 304 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'15.

6 334 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'40.

7 198 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'30.

8 337 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'56.

9 166 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'58.

10 301 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 1:03'18.

11 251 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON 37300 1:03'47.

12 258 GOMEZ REBOLLO, SARA FEMENINO VETERANA B ARMUÑA 1:06'17.

13 375 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'25.

14 252 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B COCALBA 1:08'39.

15 320 MARTÍN MALILLOS, SUSANA FEMENINO VETERANA B LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 1:11'52.

16 174 CAMPO RUANO, PALOMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:12'17.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'55.

2 162 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'41.

3 435 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:44'15.

4 155 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'27.

5 405 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:46'09.

6 315 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.

7 339 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:46'52.

8 335 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'04.

9 211 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA C CDPARADINAS 0:47'14.

10 292 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.

11 433 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO 0:48'11.

12 146 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'23.

13 396 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:49'36.

14 171 CABRERO, ARTURO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:49'40.

15 239 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'46.

16 226 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'47.

17 266 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:51'04.

18 218 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C ARMUÑA 0:51'40.

19 241 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'55.

20 370 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:52'05.

21 341 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:53'18.

22 245 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:54'21.

23 227 FRONTELA  HERNÁNDEZ, CRISTÓBAL MASCULINO VETERANA C CAT PARQUESOL 0:54'49.

24 244 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'39.

25 352 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:56'21.

26 151 APARICIO GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:56'51.

27 140 AGUADO GARCIA, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:57'31.

28 160 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:59'12.

29 355 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:59'42.

30 302 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:59'43.

31 262 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA C ELIF SIERRA- 3 1:01'20.

32 404 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:15'34.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:36, 14/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 175 CANTERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA C CB BEDUNIA 0:48'37.

2 199 DE FRUTOS GARCÍA, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:52'21.

3 148 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'56.

4 390 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:53'52.

5 159 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:55'54.

6 427 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.

7 217 ESTEBAN GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'30.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 328 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:38'44.

2 379 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'07.

3 360 PINTO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:42'15.

4 318 MORENO BARBERO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CLUB CANTALPINO CAMPUS PINI 0:42'34.

5 143 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:42'38.

6 208 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, IKER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.

7 286 HUERTA BARBERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:45'31.

8 273 HERNADEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'44.

9 265 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MIGUEL MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:46'44.

10 306 MARTIN BARBERO, IÑAKI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'19.

11 438 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'10.

12 420 SIERRA MARTÍN, JORGE MASCULINO SENIOR CD CANTALPINO 0:53'42.

13 264 GONZÁLEZ MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B CANTALPINO 0:54'46.

14 263 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A CANTALPINO 0:55'33.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 215 ENGELMO MORALEJO, FATIMA FEMENINO VETERANA A CANTALPINO CAMPUS PINI 0:50'33.

2 304 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'15.

3 259 GONZALEZ DEL REY, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'30.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO CHUPETIN ATLETISMO BEJARANO 0:00'22.

2 1 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.

3 13 GARCIA HERRERA, MARTÍN MASCULINO CHUPETIN DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:00'24.

4 22 MARTÍN GONZÁLEZ, JUAN MASCULINO CHUPETIN VELSALAMANCA 0:00'25.

5 39 ALONSO GUTIERREZ, MATEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'26.

6 110 HERNANDEZ MARTÍN, LUCAS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

7 21 MARTÍN GONZÁLEZ, ELIÁN MASCULINO CHUPETIN INTERSALA 0:00'28.

8 2 CABALLERO ANDRÉS, CARLOS MASCULINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'29.

9 24 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

10 35 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO CHUPETIN AQUA LAVANDERIA 0:00'35.

11 3 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO CHUPETIN ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 0:00'36.

12 26 MORILLA MIGUEL, ENOL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'41.

13 34 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:00'45.

14 36 MARTIN GONZALEZ, BRUNO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'49.

15 38 ALONSO GUTIERREZ, THIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'50.

16 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'52.

17 18 LOPEZ DE TURISO ALMARAZ, GONZALO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

18 7 DEL REY RODRÍGUEZ, ALEX MASCULINO CHUPETIN TRIATLÓN LAGUNA DE DUERO, VALLADOLID 0:01'14.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 GARCÍA GARCÍA, ANDREA FEMENINO CHUPETIN CA LA ARMUÑA 0:00'28.

2 8 ENGELMO HERNANDEZ, ARIADNA FEMENINO CHUPETIN CANTALPINO CAMPUS PINI 0:00'30.

3 111 MORENOA ALMARAZ, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

4 4 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'36.

5 20 MARTIN GONZALEZ, BLANCA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

6 15 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÉRIKA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'40.

7 37 GALLEGO GONZÁLEZ, ARIADNE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'41.

8 23 MARTIN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO CHUPETIN CUBILLO TEAM 0:00'42.

9 16 GONZÁLEZ SUÁREZ, NEREA FEMENINO CHUPETIN CANTALPINO 0:00'44.

10 31 PRADO TORRES, GIULIA FEMENINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:00'51.

11 33 RODRÍGUEZ MERCHAN, MIA FEMENINO CHUPETIN VINO DE TORO 0:00'53.

12 19 MARTÍN GARCÍA, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'54.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 45 GARCIA HERRERA, MARCOS MASCULINO BENJAMIN DUATLON CASTELLANOS DE MORISCOS 0:02'05.

2 65 VICENTE BORREGO, LUIS MASCULINO BENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:02'06.

3 41 CABALLERO ANDRÉS, FRANCISCO MASCULINO BENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:02'08.

4 49 HERNÁNDEZ PÍRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN ACUÁTICO SALAMANCA 0:02'13.

5 40 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'21.

6 51 LOPEZ DE TURISO ALMARAZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'24.

7 47 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ALEXANDER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'24.

8 43 DEL REY RODRÍGUEZ, HUGO MASCULINO BENJAMIN TRIATLÓN LAGUNA DE DUERO, VALLADOLID 0:02'30.

9 60 PINTO SÁNCHEZ, IZAN MASCULINO BENJAMIN C.D. CANTALPINO 0:02'44.

10 68 ESTEBAN DEL REY, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'55.

11 108 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO BENJAMIN AVIVA 0:03'57.

12 66 YÁÑEZ GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'24.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 42 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO BENJAMIN AQUA LAVANDERÍA 0:00'28.

2 52 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN C.A. VELSALAMANCA 0:00'29.

3 50 LOPEZ DE TURISO ALMARAZ, CARLOTA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.

4 67 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN AQUA LAVANDERIA 0:00'35.

5 63 SÁNCHEZ BORREGO, ANA FEMENINO BENJAMIN AQUA LAVANDERIAS 0:00'38.

6 56 MORALEJO ASCENCIO, PATRICIA FEMENINO BENJAMIN PEQUE 0:00'42.

7 48 GONZÁLEZ MARTÍN, JULIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'43.

8 64 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:01'02.

9 54 MARTÍN GONZÁLEZ, XENIA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:01'03.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 76 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'00.

2 75 CORTÉS MARTÍN, ALONSO MASCULINO ALEVIN C.D. CANTALPINO 0:04'25.

3 71 BLAZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES 0:04'29.

4 80 GARCÍA OVEJERO, IZAN MASCULINO ALEVIN LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS 0:04'41.

5 90 ROLLAN JIMENEZ, JACOBO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'07.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA

16:36, 14/01/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:00'28.

2 86 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO ALEVIN SAN PELAYO RUNNERS 0:00'36.

3 85 PRADO TORRES, VALERIA FEMENINO ALEVIN PARADA DE ARRIBA 0:00'40.

4 78 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALICIA FEMENINO ALEVIN LAS VILLAS Y GUAREÑA 0:00'48.

5 89 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO ALEVIN ABADENGO RUNNING 0:01'07.

6 82 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO ESCLAVAS 0:01'10.

7 55 MARTIN MARTIN, SOFIA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 0:01'14.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA  0:07'30.17
2 95 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  0:07'48.11
3 94 GARCÍA OVEJERO, MIKEL MASCULINO INFANTIL LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS  0:07'52.52
4 100 SIERRA MARTÍN, ÁLEX MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'52.99
5 84 MARTIN RAMOS, HUGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:08'37.21
6 88 SIERRA SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DEPORTIVA ENTREVILLAS  0:08'40.42
7 72 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:08'43.42
8 83 MARTIN MARTIN, IZAN MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'47.80

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA  0:07'30.17
2 95 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA  0:07'48.11
3 94 GARCÍA OVEJERO, MIKEL MASCULINO INFANTIL LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS  0:07'52.52
4 100 SIERRA MARTÍN, ÁLEX MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:07'52.99
5 84 MARTIN RAMOS, HUGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:08'37.21
6 88 SIERRA SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DEPORTIVA ENTREVILLAS  0:08'40.42
7 83 MARTIN MARTIN, IZAN MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:11'47.80

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:08'43.42

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 107 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:00'28.

2 103 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:01'24.

3 106 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'24.

4 105 DUEÑAS, IVÁN MASCULINO CADETE C.D. CANTALPINO 0:02'39.

5 109 SUTIL ARRIBAS, VÍCTOR MASCULINO CADETE CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS 0:03'07.

I CROSS POPULAR
CAMPUS PINI

CANTALPINO 14-1-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE
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